[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04.10.2011 г.                                                                                                        №  198
 дер. Заневка

Об определении перечня помещений
для проведения встреч с избирателями

на территории муниципального образования

«Заневское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 12.06.2001 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 32-1 областного закона «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области» от 01.08.2006 № 77-оз, ст. 60 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» от 18.05.2005 № 51-ФЗ администрация муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень помещений зарегистрированным кандидатам в депутаты, политическим партиям (их региональным отделениям), выдвинувшим кандидатов, списки кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, Законодательного собрания Ленинградской области пятого созыва, их доверенным лицам для проведения встреч с избирателями на территории муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение).

2. Возложить ответственность за подготовку указанных помещений на руководителей государственных и муниципальных учреждений, в оперативном управлении которых находятся данные помещения.

3. Постановление опубликовать в газете «Всеволожские вести».

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                 А.В. Гердий
Приложение № 1

к постановлению главы администрации

«04»10. 2011 № 198
Перечень помещений зарегистрированным кандидатам в депутаты, политическим партиям (их региональным отделениям), выдвинувшим кандидатов, списки кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, Законодательного собрания Ленинградской области пятого созыва, их доверенным лицам для проведения встреч с избирателями на территории муниципального образования «Заневское сельское поселение»
 Всеволожского муниципального района Ленинградской области
1. МУ Янинский сельский культурно – спортивный досуговый центр. адрес: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Янино-1, ул. Шоссейная, д. 46

2. МУ Янинский сельский культурно – спортивный досуговый центр, библиотека.

адрес: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Заневка, д. 48 (библиотека)